



FORMANDENS BERETNING 11. APRIL 2024

Medlemstilgang:

Som bekendt har der de seneste år været en tydelig tilbagegang i antallet af nye bridgespillere, og det har været meget småt med tilgangen af kursister.

I et forsøg på at undgå yderligere mindsket medlemstal har vi i bestyrelsen sat hårdt ind på oplysning og direkte marketing i et forsøg på at rekruttere nye bridgespillere.

Det har glædeligvis givet pote, og det resulterede i, at vi kunne byde 12 nye kursister velkommen undervisningsstart hos Calle i september 2023.

Efter nytår kunne vi således skyde forårssæsonen i gang med 8 spillere flere end vi sluttede efterårssæsonen med.

Vi håber nu, at I alle er blevet så hooked på Bridge og alle spillets muligheder og umuligheder, at I vil fortsætte Jeres Bridgerejse i den kommende sæson.

Calle har givet tilsagn om, at han tilbyder undervisning endnu en sæson, og planen er derfor at fortsætte vores lille kampagne fra sidste år, for på den måde at forsøge at rekruttere og inspirere endnu flere kommende friske Bridgespillere.

Skulle der være medlemmer her, som er bekendt med mulige kommende Bridgespillere, så kan jeg oplyse, at undervisningen løber over 12 aftner, og det koster kun kr. 500,- per deltager.

Donationer:

Leon har i samarbejde med en veninde med forstand en Fund Raising igen ansøgt om midler til materialer - denne gang fra Norlys Vækstpulje.

I juli måned 2023 bevilgede Norlys Vækstpulje således kr. 20.000,- til materialer, som vi i bestyrelsen har brugt på bl.a. Bridgemates og øvrigt bridgeudstyr.

Sølvturnering:

Søndag, den 3. marts i år afholdt vi vores traditionsrige sølvturnering. 96 var tilmeldt – og der blev spillet ved 6 borde i 4 rækker. Det var som altid en hyggelig dag, med mange roser for et velafviklet og velplanlagt arrangement.



Jubilæum:

I 2025 fylder Hadsund Bridgeklub 70 år, og det synes vi i klubbens bestyrelse, fortjener en ordentlig fejring!

Derfor har vi ansøgt om - og også fået bevilget – afholdelse af en guldturnering, som vil blive afholdt søndag, den 2. marts 2025 kl. 10.00.

Generalforsamling:

Generalforsamling 2025 afholdes i henhold til vedtægterne torsdag, den 10. april 2025, kl. 18.30.

Tak:

En stor tak lyde til den loyale bestyrelse for den kæmpe støtte og hjælp til at træffe og udføre de mange nødvendige beslutninger. I er alle nogle handlekraftige og energiske mennesker, som alle fortjener et stort bifald for Jeres utrættelige indsats!!! Lad os give dem alle en hånd!

Sidst men ikke mindst:

tak til alle Jer spillere for den store hjælp hver torsdag med oprydning! Det er skønt med de hjælpende hænder! Må I aldrig gå tør for energi!!! Lad os give de trofaste hjælpere en stor hånd.

Hadsund, den 11. april 2024

Tine Rodh Lindegaard
formand